СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«28» января 2013 года         № 220

  с. Угут

Об утверждении схемы избирательных
округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского

поселения Угут

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 7 устава сельского
поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа согласно
приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой

информации.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения

Угут Огородного А.Н.

Глава сельского поселения                                                                  А.Н.Огородный

Приложение к решению

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 28 января 2013 года №220

Схема десятимандатного избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Угут

Приложение к схеме десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение Угут

Описание схемы

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального образования сельское поселение Угут

всего избирателей на территории сельского поселения Угут

(по состоянию на 1 июля 2012 года) – 2173

Избирательный округ №1
(центр: ул.Львовская,26 МБУ ОШ-И Угутская средняя образовательная школа-интернат)

Кол-во избирателей – 2173.

В границах:

с.Угут, п. Малоюганский, д.Каюкова, д. Таурова, д.Тайлакова.